



# קולנו יקר

כל אדם בישראל מכיר את הביטוי „השבועון המכויינים“. הוא נולד מתוך כך שאנשי המיטטר אינם מוכנים להעלות על שפתיהם את שם השבועון השנוא עליהם, אך מאידך גם אינם יכולים להתעלם מקיומו.

יתכן כי בקרוב תהיה הארץ בגוף שיהיה קרוי „הסיעה המסויימת“. כי כבר למחרת הבחירות, בהן פרצה רשימת העולם הזה — כוח חדש לכנסת, הטילו עליה רוב העיתונים חרם מוחלט. מחוץ לטבלת סטטיסטיקה, בהן פשוט איראפטר להתעלם ממנה, אין עתונים אלה מזכירים אף במילה אחת את השינוי המכריע היחיד שחל בכנסת השישית, לעומת כל קודמותיה: הופעת כוח חדש ועצמאי.

בכל זאת חזרה הסיעה פה ושם לעמודי העתונות. הנה כל מה שפורסם עליה עד כה: כי רשימתו של אבנרי עברה את אחוד החסימה. כך נהגו גם יתר העיתונים והשיר דורים הערביים.

● **ד"ר הרצל רוזנבלום**, ידיעות אחרונות (8.11.65):

והנה עתה בא לו, לדב יוסף, נצחוננו השני בזירתנו: כחנתנו להתמודדות בינו ובין עורך העולם הזה אבנרי. איש לא התלהב ממנה, אבל דוב יוסף עמד עליה. אמר הוא: עד הסוף המר! והוחלט ברוח דוב יוסף — להמשיך!

או יצא יוסף עם הצעת החוק שלו, הוא חוק לשון הרע, למען השתקת אבנרי. ברם, בהופיע נוסח ההצעה נסו חברי הוועדה הי משפטית של הכנסת להרהר בשניה עליה. וגם ציבור העיתונאים התמרד.

● **ד"ר ישראל אדרד (שייב)**, ביטאון גח"ל, הבוקר (4.11.65):

ויש עוד חידוש יחיד שבכנסת השישית: נציג העולם הזה.

לכאורה הן רשימה זו נולדה על ברכי חוק לשון הרע. והנה הסיפור החלמאי הצפרדעי: על החוק הוחלט. בגללו יצא העולם הזה לבחירות וזכה. עכשיו — עכשיו יבוא השיא כפי שהובטח עלידי המערך — עכשיו החוק יבוטל — והצפרדע בבטן.

אלא שאמרת לעיל „לכאורה“. כלומר, חוק לשון הרע לא היה אלא אמתלא. כונת הרשימה הזאת מרחיקה לכת, כמובן. ולא לשוא אשיה דיברו בגלוי בראיונות שונים על הקשר שבין הופעתם ובין פסילת רשימת אבנרי. ולא לחינם התנצלו בגלוי (פורסם פחות או יותר באתגר) על אי דגילתם הגלויה בהחזרת כל הפליטים ובהכרה בפלסטינאים, כדרך טכסית לבחירת, ותרנו שב"חרים פוטנציאליים של אל ארד עלולים להצביע עבורם, משמע קריבה זו מודעת להם, אף-על-פי שכנראה אינה מודעת לאלה שהתירו להם להופיע אך אכי רן את אל-אדרד. ואין ספק כלל אילו דברים יישמעו מעתה נגד היהדות ונגד הציונות ובעד שלום עם הערבים, במחיר שספק רב אם מאיר וילנר ותופיק טובי המנצחים גם הם, יעזו להציעו בגלוי.

אין כמובן מקום לזעזוע, שהרי מדובר הוא „רק“ בציר אחד. ויש גם להניח שי בפוטנציה המצביעים עבורו היו גם לפני כן מהמזדהים עמו, ויתכן שמקי הפסידה את הבחירות בגללם, אלא מאי, קרה מה שקרה עם נצחון „הכלת לבן“ בהסתדרות. לא תוספת כוח לגח"ל, כי אם כתובת לכוח שהיה קיים.

משמע שמרבית המצביעים לרשימת העור לס הזה מצאו עד כה כתובת אחרת, קריבה לשאנה לעם היהודי ולציונות ולמטרות תנועת הגאולה, משמע מטרות מדינת ישראל, וזה יגדיל את תפוצת עתון שלשוננו מיסודה רעה מאוד ולא דווקא זו העוסקת בענייני מין.

וצפרדע זאת עתידה לקרקר בכנסת יש ראל, וקולה יישמע, כי זו כוחה. הנה גם יצא מאיר יערי בכבודו ובעצמו להתחכך עמה ויכוח פוליטי ואידיאלי, משמע שחשש (ואולי בצדק) שקם לו נוסף למקי מתחרה נוסף בחזית הכניעה לתביעות החוצפה הי גוברת של הערבים הנאצריים, כשבעת ובעור נה אחת נחלש בעקבות גוש חרות ליבראליים קול התביעה האקטיביסטית והלאומית מיסוד דה של תנועת ז'בוטינסקי והמתחרת.

לא, אינני שופך שום דמעה, אבל אור חייב אני לשפוך ובאור הזה אני רואה רק את כל מה שהושלך פה והופרך פה ובובו פה למיליונים ולערכים, וכל זה רק למען אותה צפרדע?

● **מעריב** (8.11.65):

ראוי קהיר הודיע הבוקר על חלוקת המנדאטים לכנסת השישית, אך התעלם כליל מהעולם הזה. ראוי לציין, כי מאז הגיש אורי אבנרי את רשימתו לכנסת, פסקו ראדיו קהיר ועתונותה מלצטט את שבועונו — בניגוד לנוהגם קודם לכן — ואף לא מסרו, בניגוד לנוהגם קודם לכן — ואף לא מסרו,




ירח - דבש  
בלתי - נשכח  
במלון  
„גנתון“  
טבריה

במחיר מיוחד לזוגות צעירים

תזמורת הריקודים של ז'אן קלוד לתה-מנחה ובמועדון הלילה — ללא תשלום לזוגות בירח-דבש. כניסה ורחצה חינם בחופי טבריה המפורסמים — חוף תכלת וחוף גיא.

גנתון  
טלפון 067-20860 טבריה

# טכניכון

כיתות בוקר וערב  
לא כסטונים

## בבדות ומוקדמות

החודש נפתחים קורסים חדשים — ערב \* בגרות ערב \* מוקדמות ערב המכנינים למועד הבחירות יולי 1966

ב-15 לנובמבר מתחילים קורסים חדשים — ערב פרטים והרשמה: מ'10 — 1 בבוקר; ומ'4 — 8 בערב

חיפה רח' בלפור 5 מול הטכניון

תל-אביב ררך פ'ת 44 מול בית הדר

### משקפי מגע CONTACT LENSES

המכון לקידום הראיה ע"ש י. ל. גרוזובסקי

כתובת חדשה: רח' אלבני 111 ת"א. בנין קולנוע „תמרי“

### חליפות הריון

כניסה מיוחדת



תמרי

תא שוד' מסריק 19  
016101 62 25 19 12

### זאב בוברמן

רחוב בן חלל 16, טלפון 22503



אופניים, טילונים קטנועים

### המנוי

קבלת חשבונות, נא פרט אותו בהקדם.

# אשכנז